
 Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 346596-2013 z dnia 2013-08-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Puck 
2.1. Malowanie pomieszczeń, 2.2. zbicie tynków i nałożenie nowych. 2.3. Wykonanie nowych posadzek. 
2.4. Wymiana drzwi wewnętrznych. 2.5. Demontaż krat stalowych. 2.6. Wymiana urządzeń sanitarnych i 
inne prace remontowe. UWAGA:... 
Termin składania ofert: 2013-09-12  

 
Puck: Remont pomieszczeń biurowych w budynku przy ul. Puckiej 11 w 

Wejherowie 
Numer ogłoszenia: 405924 - 2013; data zamieszczenia: 07.10.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 346596 - 2013r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z 
siedzibą w Pucku, ul. Elizy Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 
7743280, faks 058 7743293. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont pomieszczeń biurowych 
w budynku przy ul. Puckiej 11 w Wejherowie. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Malowanie pomieszczeń. 2. Zbicie tynków i 
nałożenie nowych. 3. Wykonanie nowych posadzek. 4. Wymiana drzwi wewnętrznych, 5. 
Demontaż krat stalowych, 6. Wymiana urządzeń sanitarnych i inne prace remontowe. 
UWAGA: dokładny pis przedmiotu zamówienia wraz z rysunkami jest załącznikiem do 
mniejszego SIWZ. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=346596&rok=2013-08-28


IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.10.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Budowlane TEAM, Zbigniew Bilik, ul. Leśna 8a, 84-239 Bolszewo, 
ul. Leśna 8a, 84-239 Bolszewo, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 98280,90 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 102141,98 
• Oferta z najniższą ceną: 102141,98 / Oferta z najwyższą ceną: 157228,74 
• Waluta: PLN. 

 
 


